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Spotkanie Aktywu Oddziału Krakowskiego SEP z okazji
MDE-2021

W piątek 18 czerwca br. w Sali Konferencyjnej Hotelu Qubus w Krakowie odbyło się tradycyjne
Jubileuszowe, zorganizowane po raz 35., Spotkanie Okolicznościowe Aktywu Oddziału
Krakowskiego SEP z Członkami Wspierającymi Oddziału z okazji Międzynarodowego Dnia
Elektryka-2021.

Spotkanie zaszczycili swoją obecnością: z-ca prezydenta Miasta Krakowa Anna Korfel-
Jasińska, prezes SEP Piotr Szymczak, były prezes SEP, aktualnie prezes O/Zagłębia
Węglowego SEP prof. Jerzy Barglik, prezes honorowy O/Nowohuckiego SEP kol. Józef
Krzeczowski, dziekan Wydziału EAIiIB prof. Ryszard Sroka, przewodniczący Rady MOIIB kol.
Mirosław Boryczko, kierownik biura LOK w Krakowie płk. Marek Stasiak, członkowie
honorowi Stowarzyszenia prof. Zdobysław Flisowski, prof. Zbigniew Hanzelka i kol. Janusz
Kłodos oraz licznie przybyli przedstawiciele członków wspierających O/Kr SEP.

W pierwszej części Spotkania informację na temat działalności Oddziału w roku 2020
przedstawił prezes O/Kr SEP, który podał dane liczbowe charakteryzujące stan
organizacyjny Oddziału i ważniejsze wyniki działalności Oddziału trudnym roku trwania
pandemii koronawirusa. Podkreślił przy tym, że pomimo zmniejszonej aktywności Oddział
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uzyskał pozytywny wynik finansowy za rok 2020, głównie dzięki przeprowadzeniu po ponad
6,5 tys. egzaminów kwalifikacyjnych na uprawnienia E i D.

Po wypowiedzi prezesa O/Kr SEP głos zabrał prezes Stowarzyszenia kol. Piotr Szymczak,
który złożył gratulacje dla Oddziału Krakowskiego SEP i przekazał życzenia dla Uczestników
Spotkania. Bardzo pozytywnie działalność Oddziału Krakowskiego SEP oraz współpracę
ocenili kolejno zabierający głos Goście Spotkania, w tym przewodniczący Rady MOIIB mgr
inż. M. Boryczko.

Po wypowiedziach Gości miało miejsce wręczenie okolicznościowych Adresów i
upominków książkowych dla uczestniczących w Spotkaniu trzech Członków Honorowych
SEP, którzy w bieżącym roku obchodzą „okrągłe” rocznice Urodzin: prof. Zdobysława
Flisowskiego z Politechniki Warszawskiej okazji 90-lecia, mgr inż. Janusza Kłodosa z okazji
85-lecia i prof. Zbigniewa Hanzelki z AGH z okazji 70-lecia Urodzin.

W trakcie Spotkania wiceprezydent m. Krakowa wręczyła Odznaczenia HONORIS GRATIA
dla 5. aktywistów O/Kr SEP, a prezes SEP w towarzystwie prezesa O/Kr SEP dokonali
wręczenia Medali 100-lecia SEP oraz odznak stowarzyszeniowych dla działaczy Oddziału.

Miłym akcentem spotkania było wręczenie przez płk. Marka Stasiaka medalu 75-lecia LOK
dla prezesa SEP kol. Piotra Szymczaka oraz wręczenie przez prof. Jerzego Barglika Medalu
100-lecia OZW SEP dla kol. Jana Strzałki.

Piątkowy wieczór uświetnił specjalnie przygotowany na to Spotkanie koncert z programem
artystycznym opracowanym przez Jolantę Suder - realizatorkę wielu imprez artystycznych.
Na fortepianie grał znany krakowski muzyk, pianista i aranżer Jerzy Sobeńka. Uczestnicy
Spotkania podziwiali piękny głos artystki Moniki Węgiel i bawili się znakomicie.

Na zakończenie Spotkania miała miejsce biesiada sepowska i rozmowy w podgrupach.
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Spotkanie z okazji MDE-2021 upłynęło w niezwykle miłej, sympatycznej i prawdziwie
koleżeńskiej atmosferze.

opracowanie: Jan Strzałka, Prezes Oddziału Krakowskiego SEP

zdjęcia: Andrzej Glistak


